

**Krekærlund ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars
CVR-nr. 36690313**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Birgit Lind Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krekærlund ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars

CVR-nr.: 36690313

Stiftet: 13.03.2015

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 13.03.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og aktiviteter knyttet dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 13.03.2015 og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 104 kr. som ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.731
Andre finansielle indtægter		2.975
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(3.912)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.794
Skat af ordinært resultat	1	<u>(4.898)</u>
Årets resultat		<u>(104)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(104)</u>
		<u>(104)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.428.060
Andre tilgodehavender		<u>1.037.300</u>
Tilgodehavender		<u>5.465.360</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.465.364</u>
Aktiver		<u>5.465.364</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(104)</u>
Egenkapital		<u>49.896</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.172.570
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.898
Anden gæld		<u>238.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.415.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.415.468</u>
Passiver		<u><u>5.465.364</u></u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(104)	(104)
Egenkapital ultimo	50.000	(104)	49.896

Noter

	2015 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	4.898
	4.898

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter Klasse A	25	25.000	25.000
Anparter klasse B	25	25.000	25.000
	50		50.000

	2015 kr.
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab	10.670

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.